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4.300 studenter från 200 olika
universitet. UNIV har samlat
studerande från hela världen i
Rom. De träffas för att samtala
och för att inhämta kunskaper
på ett möte av akademisk
karaktär och för att uppleva
Stilla Veckan i Rom. Några korta
nyheter om veckan som gick.
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Söndag: studenterna anländer till
Rom



( Fotogalleri ) Många
universitetsstuderande anlände till
Rom på Palmsöndagen och
utnyttjade det vackra vädret till att se
på staden. Första träffpunkten:
Petersplatsen, där de kunde lyssna
till Benedikt XVI. Sedan besökte de
Roms främsta sevärdheter.

Måndag: jordbävning i Abruzzerna

Ungdomarna som deltog i UNIV-
mötet uttryckte sin sorg över
jordbävningen som förorsakade mer
än 250 döda i L’Aquila och i
närliggande områden ( Meddelande
av Opus Deis Prelat ).

”Vi har med smärta fått veta om
jordskalvet i Abruzzerna – säger
Giovanni Vassallo, 21 år, Universitet
La Sapienza, talesman för Forum
UNIV 2009 – och vi vill uttrycka all
vår solidaritet med invånarna i
Abruzzerna, särskilt till våra
universitetskamrater sedan vi fått
veta att Studenthemmet i L’Aquila
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rasat samman. Under de kommande
veckorna ska vi engagera oss för att
organisera volontärarbete för att ge
en hjälpande hand i de områden som
drabbats av denna katastrof.” Tisdag:
Universitetsforum UNIV 2009

Detta UNIV-Forum ägde rum på
tisdagen på två olika centra: Palazzo
Apollinare och Auditorium på Via
della Conciliazione. De två inledande
föredragen var ”Ledarskap i svåra
tider”, som hölls av Alberto Tibera,
professor från IESE, och ”Ansvaret
att vårda vetenskap och intelligens”,
framfört av Paola Binetti, professor
vid Universitetet Campus Bio-Medico
i Rom. Därefter presenterade
studenterna ett stort antal
redogörelser över temat: ” 
Universitas , ett vetande utan
gränser”.

”Universitetet betraktar sig som en
övergång med målet att de studerande
ska bli en del av yrkesarbetets värld.
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För mig, däremot, har
universitetsstudierna ett värde i sig.
Universitetsåren är en skola för livet,
där vi kan lära oss att tänka enligt en
vidsynt, universell vision, som själva
ordet ”universitet” antyder. Detta
kräver att man övar sig i reflexion och
dialog, inte bara i en akademisk miljö
utan också i att se en relation mellan
vetenskapen i dess helhet och den
kulturella och sociala miljön, d.v.s.
vara förtrogen med förhållandet
mellan människan och vetenskapen”.
Rachel Ziegler (Universitetet i
Zürich), ordförande för UNIV
kongressen 2009.

Onsdag: audiens med Påven och
brev från de afrikanska
studenterna

Under audiensen med Påven ( länk
till video ), överlämnade en
delegation av afrikanska studenter
ett öppet brev ( länk till brevet ) till
den Helige Fadern Benedikt XVI med
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anledning av hans nyligen
genomförda resa till Kamerun och
Angola.

”Vi afrikaner känner oss förstådda av
Påven, medan vi är besvikna över hur
de västerländska tidningarna har
rapporterat om hans resa i Afrika. Vi
hade velat läsa i era tidningar något
om de tusen ord som Påven riktade
till oss under hans intensiva
afrikanska dagar och inte kritik som
utnyttjats rörande ett enstaka ord
uttalat under flygningen på ditresan!
Medan vi hör teoretiska utläggningar
från Madrid, Paris eller Berlin, gav sig
Påven i leken i egen person, han kom
till oss och talade om vikten av
utbildning, av personligt engagemang,
och om kampen mot korruptionen.”
Supriano Dembe (doktorand i
kommunikation vid Universitetet i
Luanda, Angola).
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